

Den Glade Gris ApS
CVR-nr. 28515626
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Glade Gris ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 28515626
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.034 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.572.055	5.258
Personaleomkostninger	1	(3.742.815)	(3.480)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(260.025)</u>	<u>(213)</u>
Driftsresultat		2.569.215	1.565
Andre finansielle indtægter	3	51.792	26
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(11.113)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.609.894	1.589
Skat af ordinært resultat	5	<u>(575.573)</u>	<u>(358)</u>
Årets resultat		<u>2.034.321</u>	<u>1.231</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.800.000	1.300
Overført resultat		<u>234.321</u>	<u>(69)</u>
		<u>2.034.321</u>	<u>1.231</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633.460	318
Indretning af lejede lokaler		980.562	732
Materielle anlægsaktiver	6	1.614.022	1.050
Andre tilgodehavender		479.962	468
Finansielle anlægsaktiver	7	479.962	468
Anlægsaktiver		2.093.984	1.518
Fremstillede varer og handelsvarer		230.200	221
Varebeholdninger		230.200	221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.945	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.805.318	523
Andre tilgodehavender		168.218	184
Periodeafgrænsningsposter		32.357	145
Tilgodehavender		2.209.838	912
Likvide beholdninger		355.980	1.193
Omsætningsaktiver		2.796.018	2.326
Aktiver		4.890.002	3.844

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		644.081	410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.300
Egenkapital		<u>2.569.081</u>	<u>1.835</u>
Udskudt skat		141.696	66
Hensatte forpligtelser		<u>141.696</u>	<u>66</u>
Skyldig selskabsskat		500.070	343
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.070</u>	<u>343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		662.489	633
Skyldig selskabsskat		343.098	298
Anden gæld		673.568	637
Periodeafgrænsningsposter		0	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.679.155</u>	<u>1.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.179.225</u>	<u>1.943</u>
Passiver		<u>4.890.002</u>	<u>3.844</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	409.760	1.300.000	1.834.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	234.321	1.800.000	2.034.321
Egenkapital ultimo	125.000	644.081	1.800.000	2.569.081

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.451.734	3.288
Andre omkostninger til social sikring	71.288	66
Andre personaleomkostninger	219.793	126
	<u>3.742.815</u>	<u>3.480</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	260.025	213
	<u>260.025</u>	<u>213</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.792	26
	<u>51.792</u>	<u>26</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.068	0
Øvrige finansielle omkostninger	45	2
	<u>11.113</u>	<u>2</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	500.070	343
Ændring af udskudt skat	75.503	15
	<u>575.573</u>	<u>358</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.708.338	1.488.144
Tilgange	453.766	369.343
Kostpris ultimo	2.162.104	1.857.487
Af- og nedskrivninger primo	(1.389.958)	(755.586)
Årets afskrivninger	(138.686)	(121.339)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.528.644)	(876.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	633.460	980.562
		Andre tilgodehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		467.741
Tilgange		12.221
Kostpris ultimo		479.962
Regnskabsmæssig værdi ultimo		479.962
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	514.129	487

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 1.000.000 kr.

Løsøreejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.